M-INVISI-10W
Dalle plafond - 10W
commercial@majorcom.fr +33 [0]5 61 31 86 87www.majorcom.fr
POINTS CLÉS
•  Haut-parleur encastrable dans un faux plafond
•  Invisible (haut-parleur masqué)
• Installation ultra-rapide et sans outils ( < 2 minutes)
• Modulaire (facile à déplacer)
• Dimensions standard : dalle plafond 600 x 600 mm
• Structure dalle plafond monobloc
• Grâce à son design invisible, le haut-parleur
M-INVISI-10W s'intègre harmonieusement dans
n'importe quel espace tout en fournissant un son de
qualité.
• L'installation est un jeu d'enfant avec une méthode
ultra-rapide, sans besoin d'outils, prenant moins de 2
minutes !
• Avec des dimensions standard de 600 x 600 mm,
M-INVISI-10W s'adapte facilement à la plupart des
configurations de plafond, assurant une compatibilité
maximale.
• Sa conception modulaire le rend facile à déplacer
selon vos besoins.
•  La structure monobloc de la dalle de plafond assure
une installation solide et sécurisée, garantissant une
durabilité à long terme.
D
o
c
u
m
e
n
t
e
t
p
h
o
to
s
 n
o
n
 c
o
n
tr
a
c
tu
e
ls
. 0
6
/
2
0
2
4
Modèle M-INVISI-10W
Puissance nominale 10 W
Puissance Ligne 100 V 10 / 6 / 3 W
Bande passante 70 Hz à 20 kHz
SPL (1W/1m) 94 dB
Directivité (-6dB) 166°
Couleur Blanc
Matière Métal
Dimensions 600 x 600 mm
Poids 3,8 kg
Connecteur Borniers sans vis